ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
6 октября 2021 г. № 09/ B io- р

г. Иркутск

О сводном годовом докладе Губернатора
Иркутской области о ходе реализации и об
оценке эффективности государственных
программ Иркутской области по итогам
2020 года

Рассмотрев сводный доклад Губернатора Иркутской области о ходе
реализации и об оценке эффективности государственных программ
Иркутской области по итогам 2020 года, заслушав информацию
министерства экономического развития и промышленности Иркутской
области по данному вопросу, на основании статьи 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области,

комиссия решила:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять сводный доклад Губернатора Иркутской области о ходе реализации
и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области
по итогам 2020 года к сведению.

2. Передать настоящее решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии Т.Р. Сагдеев